PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 260/2017/SCR – Manaus, 04 de setembro de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Gleydson Ney
Silva da Rocha para responder, por meio remoto
(PJe-JT), pela Titularidade da Vara do Trabalho de
Coari, no período de 24-8 a 16-9-2017 e, no período
de 17 a 23-9-2017, seu deslocamento à referida
Vara, para atuar nos processos incluídos na Semana
Nacional de Execução Trabalhista.

O CORREGEDOR, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES,
usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a afastamento da Juíza do Trabalho Sâmara Christina Souza
Nogueira, Titular da Vara do Trabalho de Coari, por motivo de licença médica, no período de
24-8 a 22-9-2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto GLEYDSON NEY SILVA DA
ROCHA para responder, cumulativamente, por meio remoto, via PJe-JT, pela Titularidade da
Vara do Trabalho de Coari, no período de 24-8- a 16-9-2017 e, autorizar o seu deslocamento
à referida Vara para atuar nos processos incluídos na Semana Nacional de Execução
Trabalhista, no período de 17 a 23/9/2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador do Trabalho
 Corregedor, em exercício, do TRT da 11ª Região